- 12(13). Articulo quarto rostri articulo tertio longiore; pronoto carina vel ruga longitudinali, marginem anticum attingente vel subattingente, posterius evanescente, instructo, ante medium inter rugam longitudinalem et margines laterales tumescentes concaviusculo; scutello basi haud elevata, carina longitudinali instructo. — *Melanospilus* STÅL.
- 13(12). Articulo quarto rostri articulo tertio haud longiore; pronoto raro ¹⁾ carina marginem anticum attingente vel subattingente instructo.
- 14(21). Membrana haud vel anguste, nec unquam apice latius, albido-limbata, vel raro macula apicali rotundata albida notata, interdum tota vel fere tota albicante.
- 15(18). Capite pone oculos, qui angulos anticos pronoti tangunt, haud tumescente.
- 16(17). Capite toto vel basi in medio rufo vel pallido vel plerumque macula basali parva, interdum in vittam sæpe furcatam antrorsum extensa, rufa vel pallida notato ²⁾. — *Lygæus* FABR.
- 17(16). Capite toto vel saltem superne posterius nigro, macula basali rufa vel pallida destituto. — *Melanocoryphus* STÅL.
- 18(15). Capite pone oculos, ab angulis anticis pronoti leviter distantes, tumescente, quod optime ab infero distinguitur; segmento genitali marium mihi cognitorum duplicato et apicem versus plus minus distincte impresso; pronoto punctato.
- 19(20). Articulis secundo et quarto antennarum longitudine subæqualibus vel quarto secundo brevioribus; capite toto vel vitta latissima supera vel saltem margine basali verticis nigris; segmento ventrali quinto feminarum mihi cognitarum apice angulato-sinuato. — *Arocatus* SPIN.
- 20(19). Articulo quarto antennarum longo et articulo secundo distinctissime longiore; capite toto vel fere toto et superne saltem posterius rufo; segmento ventrali quinto feminarum postice truncato; femoribus anticis plerumque spinosis. — *Cenocoris* FIEB.
- 21(14). Membrana nigra vel fusca, apice late et quam lateribus latius albido-limbata vel macula apicali triangulari notata.
- 22(23). Femoribus inermibus; membrana apice latissime albido-limbata vel macula triangulari albida notata; rostro sæpe longo; capite interdum pone oculos tumescente. — *Aeroleucus* STÅL.
- 23(22). Femoribus subtus apicem versus spinulis armatis; limbo albido membranæ apice proportionaliter minus lato; capite pone medium inter oculos subdepresso; orificiis nigris. — *Hæmorrhytus* STÅL.
- 24(11). Metapleuris postice oblique truncatis, extrorsum sensim ampliatis vel, in formis brachypteris, angustatis.
- 25(28). Capite toto vel fere toto rufo, vel saltem macula verticis basali rufa vel pallida notato.
- 26(27). Rostro longo; orificiis nigris. — *Pyrrhobaphus* STÅL.
- 27(26). Rostro mediocri; orificiis rufis vel flavescensibus. — *Graptostethus* STÅL.
- 28(25). Capite nigro, macula basali rufa vel pallida destituto.
- 29(30). Orificiis nigris; corpore sericeo. — *Aspilocoryphus* STÅL.
- 30(29). Orificiis rufis vel pallidis; corpore piloso. — *Lygæosoma* SPIN.